



## ACTA MESA DE CONTRACTACIÓ

**EXPEDIENT: 6905/2023**

**CONTRACTE:** Contracte de subministrament, per lots, de material pel departament d'Informàtica.

### Data i hora de celebració

9 d'octubre de 2023 a les 10:30 hores.

### Lloc de celebració

Sala de plens.

### Assistents

- PRESIDENT

D. Virgilio Moreno Sarrió, Batle.

- SECRETÀRIA

Da. Margarida Mercè Bauzà Gual, Tècnica.

- VOCALS

D. Guillem Corró Truyol, Secretari.

D. Joan Barceló Mascaró, Tècnic Mig Intervenció.

D. Miquel Batle Vallori, Tresorer.

### Ordre del dia

1.- Obertura de l'arxiu únic i qualificació administrativa.

### Desenvolupament

**1.- Obertura de l'arxiu únic i qualificació administrativa.**

Una vegada finalitzat el termini de presentació de proposicions, s'han presentat les següents empreses:

### **LOT 1: ORDINADORS MONO-PLACA RASPBERRY PI**

- CIF: B57714040 Univers dinàmic, SL - Data de presentació: 28 de setembre de 2023 a les 10:56
- CIF: B07917495 Info Mirben, SL - Data de presentació: 28 de setembre de 2023 a les 18:56
- CIF: B97858625 Damal Redes, SL - Data de presentació: 28 de setembre de 2023 a les 19:47
- CIF: B80082365 Electrónica embajadores, SL - Data de presentació: 29 de setembre de 2023 a les 00:06





### **LOT 2: ORDINADORS MULTI-PLACA I PERIFÈRICS**

- CIF: B72917016 Secure Sky Technology, SL - Data de presentació: 25 de setembre de 2023 a les 15:29
- CIF: B57043135 Solucions Informàtiques ICONO, SL - Data de presentació: 25 de setembre de 2023 a les 18:15
- CIF: B41975608 ADV Informàtica, SL - Data de presentació: 28 de setembre de 2023 a les 12:25
- CIF: B41485228 Teknoservice, SL - Data de presentació: 28 de setembre de 2023 a les 14:44
- CIF: B46992731 Clase 10 Sistemas, SL - Data de presentació: 28 de setembre de 2023 a les 17:47
- CIF: B07917495 Info Mirben, SL - Data de presentació: 28 de setembre de 2023 a les 18:56
- CIF: B97858625 Damal Redes, SL - Data de presentació: 28 de setembre de 2023 a les 19:47

### **LOT 3: PANTALLES**

- CIF: B72917016 Secure Sky Technology, SL - Data de presentació: 25 de setembre de 2023 a les 15:29
- CIF: B57043135 Solucions Informàtiques ICONO, SL - Data de presentació: 25 de setembre de 2023 a les 18:15
- CIF: B41975608 ADV Informàtica, SL - Data de presentació: 28 de setembre de 2023 a les 12:25
- CIF: B46992731 Clase 10 Sistemas, SL - Data de presentació: 28 de setembre de 2023 a les 17:47
- CIF: B07917495 Info Mirben, SL - Data de presentació: 28 de setembre de 2023 a les 18:56
- CIF: B57282097 Visuales e Informática servicios y suministros, SL - Data de presentació: 28 de setembre de 2023 a les 18:58
- CIF: B97858625 Damal Redes, SL - Data de presentació: 28 de setembre de 2023 a les 19:47

La Mesa acorda, per unanimitat, excloure al licitador ELECTRONICA EMBAJADORES, SL corresponent al LOT 1: Ordinadors mono-placa Raspberry Pi per haver presentat la seva oferta fora del plaç fixat, que finalitzava el 28 de setembre de 2023 a les 23:59 hores. Per aquest motiu ja no s'obrirà el sobre del licitador.

Es procedeix a l'obertura de la resta de sobres de les empreses presentades segons l'ordre de presentació resultant les següents ofertes:

### **LOT 1: ORDINADORS MONO-PLACA RASPBERRY PI**

- CIF: B57714040 Univers dinàmic, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
Raspberry Pi	140	214,00.-€	29.960,00.-€





- CIF: B07917495 Info Mirben, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
Raspberry Pi	140	161,40.-€	22.596,00.-€

- CIF: B97858625 Damal Redes, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
Raspberry Pi	140	146,93.-€	20.570,45.-€

## **LOT 2: ORDINADORS MULTI-PLACA I PERIFÈRICS**

- CIF: B72917016 Secure Sky Technology, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
PC Urbanisme	5	809,25.-€	4.046,25.-€
Mini PC Videoconferències	6	575,43.-€	3.452,58.-€
PC Simple	6	575,43.-€	3.452,58.-€
PC Portàtil	15	571,83.-€	8.577,45.-€
Webcam	6	40,49.-€	242,94.-€
Micròfon sala conferències	6	88,23.-€	529,38.-€
Teclat + ratolí	40	21,78.-€	871,20.-€
Teclat + ratolí sense fils	10	25,60.-€	256,03.-€
Cable Micro- HDMI	225	8,00.-€	1.800,00.-€
Cable de xarxa 3mt.	200	1,00.-€	200,00.-€
Cable de xarxa 2mt.	100	1,00.-€	100,00.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 2, IVA EXCLÒS</b>			<b>23.528,41.-€</b>





- CIF: B57043135 Solucions Informàtiques ICONO, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
PC Urbanisme	5	701,00.-€	3.505,00.-€
Mini PC Videoconferències	6	593,60.-€	3.561,60.-€
PC Simple	6	456,00 .-€	2.736,00.-€
PC Portàtil	15	619,00 .-€	9.285,00.-€
Webcam	6	24,00.-€	144,00.-€
Micròfon sala conferències	6	101,00 .-€	606,00.-€
Teclat + ratolí	40	21,51 .-€	860,40.-€
Teclat + ratolí sense fils	10	27,37.-€	273,70.-€
Cable Micro- HDMI	225	3,82.-€	859,50.-€
Cable de xarxa 3mt.	200	2,01.-€	402,00.-€
Cable de xarxa 2mt.	100	1,54.-€	154,00.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 2, IVA EXCLÒS</b>			<b>22.387,20.-€</b>

- CIF: B41975608 ADV Informàtica, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
PC Urbanisme	5	593,00.-€	2.965,00.-€
Mini PC Videoconferències	6	577,98.-€	3.467,88.-€
PC Simple	6	379,00 .-€	2.274,00.-€
PC Portàtil	15	541,00 .-€	8.115,00.-€
Webcam	6	31,99.-€	191,94.-€
Micròfon sala conferències	6	91,99 .-€	551,94.-€
Teclat + ratolí	40	19,99 .-€	799,60.-€
Teclat + ratolí sense fils	10	24,99.-€	249,90.-€
Cable Micro-	225	3,42.-€	769,50.-€





HDMI			
Cable de xarxa 3mt.	200	2,19.-€	438,00.-€
Cable de xarxa 2mt.	100	2,09.-€	209,00.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 2, IVA EXCLÒS</b>			<b>20.031,76.-€</b>

- CIF: B41485228 Teknoservice, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
PC Urbanisme	5	661,00.-€	3.305,00.-€
Mini PC Videoconferències	6	488,80.-€	2.932,80.-€
PC Simple	6	351,85 .-€	2.111,10.-€
PC Portàtil	15	537,00 .-€	8.055,00.-€
Webcam	6	27,50.-€	165,00.-€
Micròfon sala conferències	6	104,40 .-€	626,40.-€
Teclat + ratolí	40	12,25 .-€	490,00.-€
Teclat + ratolí sense fils	10	32,00.-€	320,00.-€
Cable Micro- HDMI	225	3,80.-€	855,00.-€
Cable de xarxa 3mt.	200	3,80.-€	760,00.-€
Cable de xarxa 2mt.	100	2,08.-€	208,00.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 2, IVA EXCLÒS</b>			<b>19.828,30.-€</b>

- CIF: B46992731 Clase 10 Sistemas, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
PC Urbanisme	5	668,65.-€	3.343,25.-€
Mini PC Videoconferències	6	618,18.-€	3.709,08.-€
PC Simple	6	540,68 .-€	3.244,08 .-€
PC Portàtil	15	476,42 .-€	7.146,30 .-€





Webcam	6	37,62.-€	225,72.-€
Micròfon sala conferències	6	93,57.-€	561,42.-€
Teclat + ratolí	40	19,23.-€	769,20.-€
Teclat + ratolí sense fils	10	23,69.-€	236,90.-€
Cable Micro-HDMI	225	3,80.-€	855,00.-€
Cable de xarxa 3mt.	200	2,53.-€	506,00.-€
Cable de xarxa 2mt.	100	1,96.-€	196,00.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 2, IVA EXCLÒS</b>			<b>20.792,95.-€</b>

- CIF: B07917495 Info Mirben, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
PC Urbanisme	5	745,40.-€	3.727,00.-€
Mini PC Videoconferències	6	586,58.-€	3.519,48.-€
PC Simple	6	472,39.-€	2.834,34.-€
PC Portàtil	15	544,14.-€	8.162,10.-€
Webcam	6	37,21.-€	223,26.-€
Micròfon sala conferències	6	108,62.-€	651,72.-€
Teclat + ratolí	40	18,07.-€	722,80.-€
Teclat + ratolí sense fils	10	27,87.-€	278,70.-€
Cable Micro-HDMI	225	2,66.-€	598,50.-€
Cable de xarxa 3mt.	200	1,42.-€	284,00.-€
Cable de xarxa 2mt.	100	1,20.-€	120,00.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 2, IVA EXCLÒS</b>			<b>21.121,90.-€</b>





- CIF: B97858625 Damal Redes, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
PC Urbanisme	5	702,25.-€	3.511,25.-€
Mini PC Videoconferències	6	661,09.-€	3.966,54.-€
PC Simple	6	392,13.-€	2.352,78.-€
PC Portàtil	15	556,18.-€	8.342,70.-€
Webcam	6	21,69.-€	130,14.-€
Micròfon sala conferències	6	91,85.-€	551,10.-€
Teclat + ratolí	40	20,22.-€	808,80.-€
Teclat + ratolí sense fils	10	25,51.-€	255,10.-€
Cable Micro- HDMI	225	3,27.-€	735,75.-€
Cable de xarxa 3mt.	200	0,92.-€	184,00.-€
Cable de xarxa 2mt.	100	0,75.-€	75,00.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 2, IVA EXCLÒS</b>			<b>20.913,16.-€</b>

### **LOT 3: PANTALLES**

- CIF: B72917016 Secure Sky Technology, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
Televisor	2	473,85.-€	947,69.-€
Monitor 24”	30	89,51.-€	2.685,30.-€
Monitor 29” UltraWide	15	193,39.-€	2.900,85.-€
Monitor 32”	2	291,48.-€	582,96.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 3, IVA EXCLÒS</b>			<b>7.116,80.-€</b>





- CIF: B57043135 Solucions Informàtiques ICONO, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
Televisor	2	584,64.-€	1.169,28.-€
Monitor 24”	30	80,82.-€	2.424,60.-€
Monitor 29” UltraWide	15	190,40.-€	2.856,00.-€
Monitor 32”	2	334,85.-€	669,70.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 3, IVA EXCLÒS</b>			<b>7.119,58.-€</b>

- CIF: B41975608 ADV Informàtica, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
Televisor	2	589,00.-€	1.178,00.-€
Monitor 24”	30	82,99.-€	2.489,70.-€
Monitor 29” UltraWide	15	189,00.-€	2.835,00.-€
Monitor 32”	2	299,00.-€	598,00.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 3, IVA EXCLÒS</b>			<b>7.100,70.-€</b>

- CIF: B46992731 Clase 10 Sistemas, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
Televisor	2	524,52.-€	1.049,04.-€
Monitor 24”	30	77,59.-€	2.327,74.-€
Monitor 29” UltraWide	15	187,34.-€	2.810,16.-€
Monitor 32”	2	320,51.-€	641,02.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 3, IVA EXCLÒS</b>			<b>6.827,96.-€</b>

- CIF: B07917495 Info Mirben, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
Televisor	2	589,12.-€	1.178,24.-€
Monitor 24”	30	86,09.-€	2.582,70.-€
Monitor 29”	15	172,08.-€	2.581,20.-€







UltraWide			
Monitor 32''	2	289,02.-€	578,04.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 3, IVA EXCLÒS</b>			<b>6.920,18.-€</b>

- CIF: B57282097 Visuales e Informática servicios y suministros, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
Televisor	2	569,00.-€	1.138,00.-€
Monitor 24''	30	83,00.-€	2.490,00.-€
Monitor 29'' UltraWide	15	199,00.-€	2.985,00.-€
Monitor 32''	2	314,00.-€	628,00.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 3, IVA EXCLÒS</b>			<b>7.241,00.-€</b>

- CIF: B97858625 Damal Redes, SL – Oferta econòmica:

Descripció	Unitats	Preu unitari ofert, IVA exclòs	Preu total ofert, IVA exclòs
Televisor	2	562,50.-€	1.125,00.-€
Monitor 24''	30	87,50.-€	2.625,00.-€
Monitor 29'' UltraWide	15	185,34.-€	2.780,10.-€
Monitor 32''	2	339,39.-€	678,78.-€
<b>PREU TOTAL OFERT LOT 3, IVA EXCLÒS</b>			<b>7.208,88.-€</b>

Una vegada revisada la documentació administrativa presentada, la Mesa acorda, per unanimitat, admetre tots els licitadors dels quals s'han obert sobre.

En el mateix sobre també consten les característiques tècniques dels productes oferts, per la qual cosa la Mesa acorda remetre la documentació aportada pels licitadors als serveis tècnics per a la seva avaluació.

I sense res més que fer constar s'aixeca la sessió de la qual s'estén la present acta que jo, la Secretària de la Mesa, certifico amb el vistiplau del President de la Mesa en funcions.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT

